
競争入札による契約の結果
【令和５年３月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０４花見川団地９－８号棟他８棟外壁修
繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月9日
保全工業（株）
東京都新宿区西新宿６－５－１
新宿アイランドタワー

8011101035117
一般競争入札

（総合評価方式）
327,723,000円 310,200,000円 94.7％

Ｒ０４真砂第一他１団地給水施設改良（直
結増圧化）工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月1日
京葉住設（株）
千葉県船橋市市場３－１７－１

2040001026121
一般競争入札

（総合評価方式）
429,893,200円 416,900,000円 97.0％

Ｒ０４八千代ゆりのき台パークシティ環境
整備（造園）その２その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月15日
植忠造園土木（株）
千葉県千葉市中央区道場北２－
１８－９

4040001000743
一般競争入札

（総合評価方式）
148,607,800円 130,570,000円 87.9％

Ｒ０４花見川団地９－１７号棟他６棟外壁
修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月17日
（株）東松園
千葉県松戸市常盤平４－２０

8040001036296
一般競争入札

（総合評価方式）
309,354,100円 287,650,000円 93.0％

Ｒ０４千葉ニュータウンアバンドーネ原４
番街他２団地環境整備（土木）その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月20日
千葉造園土木（株）
千葉県千葉市稲毛区黒砂台２－
１２－７

3040001004670
一般競争入札

（総合評価方式）
197,004,500円 190,300,000円 96.6％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４花見川他
５団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年3月23日
大和設備工業（株）
千葉県千葉市稲毛区天台４－１
－１２

8040001004212 指名競争入札 27,501,100円 26,180,000円 95.2％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４高洲第一
団地樹木再整備その１工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年3月31日
（株）グリーンアンドアーツ
千葉県浦安市美浜１－８－１
ＯＬＣ新浦安ビル　５階

3040001029437 指名競争入札 46,307,800円 38,500,000円 83.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４浦安マリ
ナイースト２１望海の街他１団地給水ポン
プ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年3月23日
（株）東京エスケー
東京都江東区青海２－４－３２
タイム２４ビル１５階

7010001005172 指名競争入札 29,840,800円 28,600,000円 95.8％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【令和５年３月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４習志野台
（市）他５団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年3月24日
（株）環境保全サービス
東京都新宿区住吉町１－１５

8011101004518 指名競争入札 24,927,100円 23,650,000円 94.9％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４つくば・
さくら他４団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年3月23日
（株）東京エスケー
東京都江東区青海２－４－３２
タイム２４ビル１５階

7010001005172 指名競争入札 22,304,700円 21,890,000円 98.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４エステー
ト江戸川台５号棟他４棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年3月28日

（株）サンケン
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１０　サンケン北浜ビル
８階

2120001152966 指名競争入札 40,454,700円 34,276,000円 84.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４千葉ＮＴ
内野１－１１－３号棟他８棟屋根防水修繕
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年3月30日
昭石化工（株）
東京都千代田区丸の内３－１－
１

6010401087695 一般競争入札 85,223,600円 65,153,000円 76.4％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４常盤平Ｅ
－１３号棟他６棟屋根断熱防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年3月30日
（株）ダイソウ
東京都練馬区大泉学園町５－２
９－２８

4011601002280 一般競争入札 72,134,700円 60,280,000円 83.6％


